

Deluxe

Jeudi 04/12

Plus de
100
produits
Deluxe

Célébrer chaque jour,
ça vaut le coup.

Apéro
pour les
fêtes



Coffret apéritif
100 mini feuilletés
910 g (1 kg = 6,03 €)
n°5419317



OFFRE FLASH

5.49



Mises
en bouche ⁽²⁾
4 x 45 g
(1 kg = 24,94 €)
Variétés au choix
n°6666/6666/6670



OFFRE FLASH

3.99



Pâté en croûte
cocktail ⁽²⁾
450 g
(1 kg = 5,09 €)
Aux olives noires
et vertes
n°515



OFFRE FLASH

2.29



10 mini
burgers
160 g
(1 kg = 43,69 €)
Au bloc de
foie gras
n°5621972



OFFRE FLASH

6.99



Pâté en croûte cocktail ⁽²⁾
450 g
(1 kg = 6,64 €)
Au choix :
aux morilles
ou au canard
à l'orange
n°5558



OFFRE FLASH

2.99



9 brochettes
apéritives ⁽³⁾
80 g
(1 kg = 28,63 €)
Fromage frais
et saumon fumé
n°7977



OFFRE FLASH

2.29

et légumes par jour www.mangerbouger.fr

⁽²⁾ Transformé en **FRANCE** ⁽³⁾ Transformé en **POLOGNE**

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.

549/2025